гильдия
ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

140002, МО, г. Люберцы. Октябрьский проспект, д.5, корп. 2, пом. 11
Тел./факс 8(495) 565-48-44,565-48-45

www.srogp.ru. info@srogp.ru
ИНН 7720286155, КПП 502701001, р/с 40703810040240000729 в «Сбербанк России» (ПАО) г. Москва

БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

ПРИКАЗ № 1

г. Люберцы 09 января 2025 г.

В соответствии с требованиями Устава Союза СРО «Гильдия проектировщиков» и
внутренних положений Союза для проведения ежегодных плановых проверок
деятельности членов Союза в области соблюдения стандартов и правил
саморегулирования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Членам контрольной комиссии: Маслову А. Н., Воробьеву В. И.. Шумайловой Н. Ю. -
приступить к плановой проверке деятельности членов Союза по соблюдения требований,
стандартов и правил Союза, согласно утвержденному графику проведения плановых
проверок.

2. Целесообразность выезда в организацию определить при проведении документарной
проверки. О результатах проверки докладывать на еженедельном оперативном
совещании. При необходимости комиссия имеет право привлекать к проверке
специалистов и экспертов сторонних организаций.

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на заместителя генерального директора
Маслова А.Н.

Генеральный директор
Союза СРО «Гильдия проектировщиков»